2020 年 ２ 月 12 日

各 位

三井製糖株式会社

(証券コード 2109)

 (TEL.03-3663-3111)

執行役員人事及び組織改正に関するお知らせ

表題の件、下記のとおり、お知らせいたします。

記

１．執行役員人事（昇任、委嘱変更、新任）

2020年４月１日付

氏名 新職名 現職名

野 村 淳 一 取締役副社長執行役員

砂糖生産本部長

取締役専務執行役員

砂糖生産本部長

研究開発部担当（副）

多 胡 祐 太 郎 取締役専務執行役員

砂糖事業本部担当

取締役専務執行役員

砂糖事業本部、事業創造本部担当

三 箇 山 秀 之 取締役専務執行役員

ＣＦＯ、コンプライアンス担当 法

務･内部統制室、総務人事部、経理部

担当

取締役専務執行役員

ＣＦＯ、コンプライアンス担当 法

務･内部統制室、総務人事部、経営企

画部、経理部担当

平 田 昭 夫 常務執行役員

社長特命事項担当

常務執行役員

研究開発部担当（正）

社長特命事項担当

馬 鳥 秀 彰 常務執行役員

グループ戦略企画部長

事業創造本部担当

上席執行役員

事業創造本部長

兼アセットマネジメント室長

谷 口  渡 上席執行役員

研究開発部、社長特命事項担当

執行役員

砂糖生産本部千葉工場長

深 谷 卓 司 執行役員

事業創造本部長

兼アセットマネジメント室長

事業創造本部副本部長

２．組織改正

2020年４月１日付

経営企画部をグループ戦略企画部に改称する。

以 上